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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72001009H

2. Data e Regjistrimit 01/08/2017
3. Emri i Subjektit "M & M Dental"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi "Zogu I", pallati nr. 99, 
kati II 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import & eksport të materialeve dhe pajisjeve mjekësore. 

Ushtrim aktiviteti ne fushen e mjekësisë, hapje të 
poliklinikave dhe laboratorëve dentarë, si dhe të Qendrave të 
Edukimit Shëndetësor. Tregëtim me shumicë e pakice të 
artikujve të ndryshëm mjekësorë. Transport i materialeve 
mjekësore brenda dhe jashtë vendit. 
Gentian Barjamaj10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/10/2017                Deri: 
11. Ortakët EgresaMavriqi

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
1.000.000,00

11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: "M & M Dental"
E-Mail: egresamavriqi@outlook.com  
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Telefon: 0682032464  

14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-402513-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-418574-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimeve të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
02.08.2017, ku është vendosur: Hapja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 1 Maji, 
Ndertesa nr.4/6, Kati II;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Rruga 
Nr.2, Ndertesa nr 27/147;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-442491-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.08.2017 per mbylljen e 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 1 Maji, 
Ndertesa nr.4/6, Kati II;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Rruga 
Nr.2, Ndertesa nr 27/147;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BCD5383-8180-4FB8-9255-7F5F196DE41B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48DFF339-7171-46BE-89D5-ACA7D03F4068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB0D475-1F09-49DE-9707-D58062227EF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=400DACD8-D913-4BA9-BF63-97E758D63011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0798CBA-AE76-4397-914D-AF9E51D2AB06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C5C93D-AB39-4689-8482-E2F587F03535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C5C93D-AB39-4689-8482-E2F587F03535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CEE662E-50DA-4BFF-BB81-371485BDCA3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F3FE451-6C49-4073-8DA6-5BB4A4250712
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-544912-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 25.10.2017, ku eshte vendosur: 
Likujdimi i shoqerise. Caktimi si likujdatore e Z. Gentian Barjamaj.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Egresa Mavriqi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Gentian Barjamaj")                      Nga data 
"25/10/2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

28/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-701149-03-18
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i Likujdimit
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit

Datë: 10/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C94D7D-8460-4861-AF94-D942EAA31DE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C94D7D-8460-4861-AF94-D942EAA31DE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A58FD1B-7A34-4CB9-B031-24B650CE8C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D868739C-E288-4934-A154-836901879400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A569EF30-F200-44F2-8A08-00FFE4783AE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6C6359-A846-490D-AE02-1891D7AAA6CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E41B7C-DD07-45B5-8DD3-271904808700

